8.28.4 Alvará da vigilância sanitária

8.28.5 Alvará de funcionamento

8.26

8.27

Comprovação de aptidão para equivalente ou superior com o objeto desta contratação, ou com o

9  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇAO

O custo estimado total da contratação é de RS 2.685.990,00 (dois milhões, seiscentos e oitenta e

cinco mil novecentos e noventa rciais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre

contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato